
ZARZĄDZENIE NR 2841/2020  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                           z dnia 02.11.2020 r. 
 
zmieniające zarządzenie Nr 3217/2018 w sprawie zasad naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się co następuje:   
 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3217/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
listopada 2018 roku w sprawie zasad naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, po 
§ 5 dodaje się § 5a ,w brzmieniu:  

 
„§ 5a. W okresie ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii, zastrzega się 
możliwość przeprowadzenia, na wniosek Wydziału i za zgodą Dyrektora Magistratu, testów  
z wiedzy ogólnej i specjalistycznej, wymaganej na danym stanowisku, o których mowa w § 10 
oraz § 20, a także rozmów kwalifikacyjnych, o których mowa w § 11 oraz § 21, za pomocą 
urządzeń technicznych umożliwiających ich przeprowadzenie na odległość, bez konieczności 
osobistego stawiennictwa kandydatów w Urzędzie. Warunki techniczne na jakich odbywać się 
będą testy z wiedzy ogólnej i specjalistycznej, wymaganej na danym stanowisku i rozmowy 
kwalifikacyjne będą każdorazowo określane  w ogłoszeniu o naborze.” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania, z mocą od dnia 19 października 
2020 roku. 


